（様式第３号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　月　日
　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　島根県知事名　　　　　印

技能評価認定申請認定（却下）通知書

年　月　日付けで申請のありました技能評価につきましては、下記のとおり認定（却下）しましたので、島根県技能評価認定要綱第６条第２項の規定により通知します。
なお、認定を受けた技能評価には、「島根県知事認定」の表示をすることができます。
記

１　技能評価の名称

２　認定（却下）年月日
３　認定（却下）理由